

Zamawiający:  
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  
im. Najświętszej Maryi Panny  
ul. Bialska 104/118  
42-200 Częstochowa

## WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:

**DOSTAWA  
ŚRODKÓW HIGIENICZNYCH**

Znak sprawy: DAZ.26.012.2017

L.dz. ...398../17

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm., dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu.

**Pytanie 1:** dot. Części Nr 1, poz. 1. Prosimy o potwierdzenie czy mydło musi być testowane dermatologicznie i czy zamawiający wymaga dokumentu - świadectwa własności drażniących i uczulających (właściwości antyalergiczne) wykonanego przez niezależne laboratorium?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie 2:** dot. Części Nr 1. Czy zamawiający dopuści do oceny mydło o pH 5,5-7,5, posiadające w swoim składzie: glicerynę, lanolinę, elastynę oraz kolagen, spełniające pozostałe wymogi SIWZ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie 3:** dot. Części Nr 2, poz. 1. Czy zamawiający dopuści do oceny papier toaletowy 2-warstwowy, spełniający pozostałe wymogi SIWZ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie 4:** dot. wzoru umowy par. 5 ust. 1 pkt 5). Prosimy o doprecyzowanie, iż wymóg oznaczanie nr serii i daty ważności na fakturze dotyczy wyłącznie produktów leczniczych i wyrobów medycznych.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza odstępianie od wyżej przytoczonego zapisu wzoru umowy i wprowadzi odpowiednią zmianę w przypadku umowy zawieranej z wybranym Wykonawcą.

**Pytanie 5:** dot. wzoru umowy par. 7 ust. 5. Prosimy o doprecyzowanie zapisu: "(...), Wykonawcy nie przysługuje prawo wstrzymania świadczenia usług objętych niniejszą umową." poprzez zapis: "(...), Wykonawcy nie przysługuje prawo wstrzymania świadczenia usług objętych niniejszą umową jeżeli zaległość płatnicza nie przekracza 60 dni."

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

**Pytanie 6:** dot. Części Nr 2. Czy zamawiający jest w stanie określić przybliżoną częstotliwość zamawiania ręczników i papierów toaletowych z pakietu numer 2? Informacja ta, jest niezbędna do skalkulowania kosztów transportu.

**Odpowiedź:** Zamówienia będą następować w odstępach dwutygodniowych.

**Pytanie 7:** dot. Części Nr 1. Czy zamawiający dopuści antyalergiczną emulsję myjącą z dodatkiem etyloksygliceryny o pH 4,8-5,2 spełniającą pozostałe zapisy w SIWZ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z zapisami SIWZ.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego. Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień **21.02.2017** r. termin składania i otwarcia ofert.

DYREKTOR  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
Im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie

~~lek. med. Barbara Maruszczyńska-Pankiewicz~~

podpis  
kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej